議 案 第 3号

監査報告書

一般社団法人鎌倉同人会

会長 富岡幸一郎 殿

htratUgBtba

一般社団法人鎌倉同人会

′ ,́「
‐`
、

監事X● スチヽぬ拶

私たち監事は令和 6年 4月 1日 から令和 7年 3月 31日 までの事業年度におけ

る一般社団法人鎌倉同人会の業務及び財産状況について、定款第 34条に基づき

監査を行いました。

その方法及び結果について、次のとおり報告いたします。

1.監査の方法及びその内容

各監事は、関係書類の閲覧など業務及び財産の状況を調査致しました。また、

会計帳簿等の調査を行い、当該事業年度に係る計算書類等の正確性を検討いた

しました。

2.事業報告及び計算書類等の監査結果

事業報告は、法令及び定款に従い法人の状況を正しく示し、計算書類等は当

法人の財産及び損益の状況をすべての重要な点において適正に示しているもの

と認めます。

以 上